
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Direzione Generale per la Puglia 

UFFICIO VIII 
Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

 

AOOUSPBR REG. UFF.  11609- BIS  Brindisi, 31/08/2011 

 

 
IL DIRIGENTE 

VISTA  l’O.M. n.64 Prot. n.6122 del 21/07/2011 concernete le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente per l’a.s. 2011/12; 

VISTA  La circolare dell’URS Puglia n.6774 del 22/07/2011; 

ESAMINATE Le istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria dei docenti interessati,  

ACCERTATO  che per errore materiale  alla candidata Iuliano Valentina – (assegnazione 

provvisoria interprovinciale in ingresso)   non è stata considerata, benchè 

regolarmente documentata a corredo della istanza, la precedenza ai sensi della 

Legge 100/87; 

RITENUTO            di dover intervenire in autotutela a rettifica della materiale omissione;  

                                                                         DISPONE 

La graduatoria dei docenti che, titolari in altra provincia, hanno chiesto l’assegnazione provvisoria 

 in questa provincia è rettificata nel senso che alla candidata Iuliano Valentina – posto n. 11 – è 

riconosciuta la precedenza ai sensi dell’art. 8 – paragrafo VI – della O.M. n. 64/2011, in quanto 

beneficiaria della legge 100/87. 

                                                                                                       IL DIRIGENTE 

                                                                                                Francesco Capobianco 

 

   
ALL’ALBO DELL’UFFICIO  

SEDE 

ALL’UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO                                                                        

SEDE 

AI DIRIGENTI DELLE ISTITUTZIONI SCOLASTICHE 
DELLA PROVINCIA  

                                              LORO SEDI 

ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI 

 
LORO SEDI 

 

   
 


